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Consulta 1 - Item N° 2 - Impresoras Multifunción

Consulta 2 - Item N° 2 - Impresora multifunción

Consulta Fecha de Consulta 02-05-2025

Donde solicitan Velocidad de Impresión mínima: Negro: hasta 12 ppm - Color: hasta 5 ppm mínimo, consultamos si podrán
aceptar equipos con velocidad de en negro ESAT: aprox. 8.8 ipm y a Color ESAT: aprox. 5 ipm, de esta forma estarán
ampliando la participación de potenciales oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-05-2025

Buenos dias.

Dicha consulta no corresponde al llamado de SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y REPARACIÓN DE EQUIPOS
INFORMÁTICOS

Consulta Fecha de Consulta 02-05-2025

Solicita Velocidad del Procesador 2.4 GHz como mínimo, solicitamos sea considerado como un Opcional No Exigido, y que
sea aceptado equipos con Procesador Personalizado propio de cada fabricante de modo a no limitar la participación y
fomentar la participación e igualdad de condiciones .

Respuesta Fecha de Respuesta 05-05-2025

Buenos dias.

Dicha consulta no corresponde al llamado de SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y REPARACIÓN DE EQUIPOS
INFORMÁTICOS
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